平成 22 年 5 月 14 日

各  位
会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証第 2 部)

問合せ先  常務取締役  中野 伍朗

      (TEL 03-3466-2171)

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）において、下記のとおり特

別損失が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

 製品の需要増加を見込み外注業者と製造委託契約を締結しましたが、その後、市況の変化により当初

計画ほどの需要が見込めなくなったため、経済合理性を勘案し、外注業者と製造委託契約を解除するこ

とに合意しました。その和解金として 37 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 本日発表の「平成 22 年 3 月期 決算短信」に記載のとおりであります。

以上